

\*UNIAO LTDA  
GES8568  
LVENCEU.665-864

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0001  
09/09/2020  
15 57 56

04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2020

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00143/20 PROCESSO CONT. DIRETA GLOBAL LICITACAO:  
FORNECEDOR: RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS 48291358168 CODIGO: 5400 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
1	160,0000	UNIDADE	118923	MINI-AZALEIA Cores variadas.		3,0000	480,00
2	90,0000	UNIDADE	135658	IMPATIENS		1,0000	90,00
3	33,0000	UNIDADE	135659	MANACA DA SERRA 30 CM		14,0000	462,00
4	180,0000	UNIDADE	135660	BEGONIA CEROSA		1,6000	288,00
5	115,0000	UNIDADE	135661	MARIA SEM VERGONHA		1,5000	172,50
6	135,0000	UNIDADE	135662	IXORA		2,0000	270,00
7	100,0000	UNIDADE	135663	ROSAS Cores variadas.		4,0000	400,00
8	100,0000	UNIDADE	135664	AZALEIAS GRANDES Cores variadas.		19,0000	1.900,00
9	60,0000	UNIDADE	135665	SUMPATIENS		1,0000	60,00
10	60,0000	UNIDADE	135666	MINI ROSAS Cores variadas.		1,5000	90,00
11	150,0000	UNIDADE	135667	ZINIA		1,1000	165,00
12	30,0000	UNIDADE	135668	CRAVINA		1,1000	33,00
13	60,0000	UNIDADE	135669	PLEOMELES (DRACENA)		15,0000	900,00
14	12,0000	UNIDADE	135670	PALMEIRA RAFIS 50 CM		18,0000	216,00
15	60,0000	UNIDADE	135671	PINGO DE OURO		1,0000	60,00
16	100,0000	UNIDADE	135672	LAVANDA		1,5000	150,00
17	90,0000	UNIDADE	135673	GAZANIA		1,5000	135,00
18	100,0000	UNIDADE	135674	SARDINHEIRA		2,5000	250,00
19	10,0000	UNIDADE	135675	ANTURIO Cor vermelha.		8,0000	80,00
20	30,0000	UNIDADE	135676	KALANCHOE Cores variadas.		4,5000	135,00
21	8,0000	UNIDADE	135747	VASO DE PLANTA 75X40CM Vaso de planta coluna quadrada Polietileno 75x40cm.		75,0000	600,00
22	8,0000	UNIDADE	135748	VASO DE PLANTA 43X31 CM Vaso de planta coluna quadrada polietileno 43x31 cm.		60,0000	480,00
23	40,0000	LITRO	135749	CASCA DE PINOS		1,1000	44,00
24	50,0000	KILO	135750	PEDRA BRANCA		1,5000	75,00

\*UNIAO LTDA  
GES8568  
LVENCEU.665-864

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG  
04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2020

Pag. 0002  
09/09/2020  
15 57 56

=====

R E L A C A O   D E   P R O D U T O S   S E L E C I O N A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

=====

PROCESSO.: PRC00143/20                      PROCESSO CONT. DIRETA GLOBAL                      LICITACAO:  
FORNECEDOR: RITA BRASILIA COSTA DOS SANTOS 48291358168                      CODIGO: 5400                      (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

=====

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
------	------------	---------	--------	---------------	-------------	--------------------	--------------

=====

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 7.535,50